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  Australia ja arkea  
 
 
 

Mirjam Harjun lähettikirje 1/ 23.2.2019   K 
Uusi vuosi on jo ehtinyt pitkälle. Uusi vuosilukukin tulee kirjoitettua ihan itsestään. Ilma on pikku 
hiljaa alkanut lämpenemään päivisin, vaikka kylmiäkin päiviä edelleen on. Kirsikankukka-aikaa 
odotellaan jo.  
 

Olen viettänyt uutta vuotta Japanissa yhteensä 
neljä kertaa ja käynyt monesti mm. ihmettele-
mässä temppelien ihmispaljoutta uutena vuo-
tena. Tänä vuonna uusi vuosi oli kuitenkin eri-
lainen, kun käväisin ystävieni luona Australi-
assa ja samalla syntymäpäivää viettämässä. 
Ystäväni Melissa on huilisti, johon tutustuin 
asuessani Lontoossa kymmenen vuotta sitten 
(ylläolevassa kuvassa kanssani) ja hänen puo-
lisostaan Lucianosta, joka on Brasiliasta, on 
myös tullut hyvä ystävä. He saivat pienen tyt-
tövauvan syyskuussa ja kun toiminnoissa kir-
kolla on hiljaisempaa uuden vuoden lomien ai-
kaan, halusin käyttää tämän tilaisuuden nähdä 
näitä rakkaita ystäviä viiden vuoden tauon jäl-
keen. Oikein kunnolla emme ole ehtineet ju-
tella peräti kahdeksaan vuoteen, kahdeksan 
vuotta sitten olin Australiassa heidän häissään. 
Nyt oli siis paljon juteltavaa. Vaikka matkaa tu-
lee Australiaan täältäkin, niin matka on kuiten-

kin puolta lyhyempi kuin Suomesta. Aika kului mm. Laura-vauvaa hoitaen, kun Melissalla oli pari 
huilukonserttia ja Australian eläimiä ihmetellen.  
 
Sunnuntaiksi palailin takaisin englanninkielisen  raamattupiirin, jumalanpalveluksen ja johtokunnan 
kokouksen pariin Ichigayaan ja arki lähti taas pienen breikin jälkeen käyntiin. Alkuvuosi onkin ollut 
hyvin pitkälti tavallista arkea. Mitään kovin tavallisuudesta poikkeavaa ei ole ollut ohjelmassa. Eng-
lannin keskustelupiirissä on uusi kävijä, joka vaikuttaisi siltä, että voisi alkaa käydä pysyvästi. Ky-
selyitä on taas ollut ja näitä kyselijöitä odotellaan piiriin. Raamattupiiri pyörii joka viikko keskiviik-
koiltaisin tuttuun tapaan. Kid’s English on ehtinyt olla jo kaksi kertaa pyhäkoululaisille. Yksi vanhus, 
jonka luona olen käynyt kotikäynnillä vanhainkodissa, on mennyt huonompaan kuntoon. Nopeasti  
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kävelykyky on mennyt. Kuitenkin hän edelleen on iloinen käynneistäni ja juttelee paljon, vaikka ei 
muista minua dementian takia. Virsi kajahtaa silti hyvin ulkomuistista, vaikka paperi olisi kädessä 
väärinpäin. Yhdellä toisella vanhainkotikäynnillä sain erään seurakuntalaisen mukaan. On mu-
kava, kun seurakuntalaisia alkaa saada mukaan tähän hommaan ja sillä kerralla tulee aina taval-
lista enemmän uutisia seurakunnasta, kun kaverini osaa minua paremmin kertoa kaikista monista 
seurakuntalaisista, niistäkin, joista itse en ole pysynyt selvillä.  
 
Suruakin on ollut seurakunnassa, kun eräs pitkäaikainen seurakuntalainen kuoli tammikuussa. Se 
kosketti monia. Itse en ollut päässyt häntä tapaamaan, koska hän oli syövän takia lakannut käy-
mästä kirkossa jo vuosi sitten, kun en ollut vielä Ichigayassa. Hänen puolisonsa kuitenkin tunnen 
hyvin. Hän on aktiivinen seurakuntalainen myös. 
 
Yhdestä toimintamuodosta, johon olen lähtenyt mukaan marraskuussa, ei ole tainnut vielä tulla 
kerrottua. Aloin nimittäin käymään kerran kuussa valmistelemassa ruokailua kodittomille. Hoshi no 
ie eli Tähtien talo on katolilaisten nunnien perustama paikka, jossa joka viikko valmistetaan onigi-
rejä, eli jollain täytteellä varustettuja riisipalloja ja misokeittoa, jota käydään sitten illalla jakamassa 
kodittomille läheisissä puistoissa. Joka kuukauden kolmas tiistai on luterilaisten seurakuntien vas-
tuuvuoro ja olen lähtenyt mukaan Ichigayan seurakunnan pastorin vaimon kanssa. Mukana val-
mistelemassa on myös muutamia, jotka ovat Hoshi no ien toiminnan kautta päässeet kiinni taval-
liseen arkeen ja pois kodittomuudesta. Toiminnasta vastuussa oleva nunna läheisestä luostarista 
on myös aina mukana.  
 
Vaikka Tokio on vauras kaupunki, niin yhteiskunta on vaativa ja kova suoritusyhteiskunta ja ne, 
jotka putoavat yhteiskunnan kelkasta, putoavat todella ja kodittomuutta on, vaikka sitä ollaan sii-
vottu pois silmistä suurimmissa keskuksissa. Kodittomia kyllä näkyy katukuvassa keskuksissa, 
mutta väkilukuun nähden yllättävän vähän. Silti heitä riittää alikulkukäytävissä ja puistojen laita-
milla. Kodittomille pieniä työskentelymahdollisuuksia järjestää myös yhdistys nimeltä Big Issue, 
joka on maailmanlaajuinen ja toimii myös Tokiossa. Se julkaisee lehteä, jota kodittomat voivat 
myydä ja saada siitä pientä tuloa ja mahdollisuuden päästä tavalliseen arkeen kiinni. Nämä Big 
Issueta myyvät miehet Nakanossa ja Koenjissa moikkaavat jo kanta-asiakkaana, kun olen pitkään 
heiltä ostanut lehteä. Big Issuen ostaminen on myös hyvä tapa tukea näitä yhteiskunnan kelkasta 
pudonneita. Olen iloinen siitä, että muunkinlainen mahdollisuus tukea tätä tärkeää työtä on nyt 
avautunut Hoshi no ien toiminnassa. 
 
Luin eilen vanhainkotikäynnilläkin Hetkinen raamatunlukuoppaassa vastaan tullutta Danielin kirjan 
kohtaa: ”Ihmisen kaltainen kosketti minua uudelleen, antoi minulle voimaa ja sanoi: ’Älä pelkää, 
sinä Jumalalle rakas! Kaikki on hyvin. Vahvistu, ole vahva!’ Kun hän puhui minulle, minä vahvistuin 
ja sanoin: ’Nyt voit puhua, herrani, sinä olet vahvistanut minua.’” (Dan.10:18-19) Muista sinäkin 
rakas lähettäjäni, että saat uskoa nämä sanat omalle kohdallesi. Sinun ei tarvitse pelätä, olet Ju-
malalle rakas! Jeesus tuli Jumalan luota todistamaan nämä sanat meille. Hänen rakkautensa, 
jonka hän ristintyöllään todisti, on voimassa tänäänkin! 
 
Siunattua kevään odotusta sinulle, 

Mirjam 
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Sähköposti: mirjam.harju@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/mirjam-harju 

 

Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: Teija Pakkala, sähköposti: teija.pakkala@gmail.com 
 

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 

 

 
 
 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Mirjam Harjun työtä, voit laittaa haluamasi sum-
man Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 
lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 
220 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Mirjam Harjun rengas” + oma kotiseurakuntasi 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos 
tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
• Kiitos arjesta täällä Tokiossa, pyydän johdatusta kaikkiin toimiini tehdä siitä en-

tistä terveellisempää 
• Kiitos lähettäjistä ja lähettitovereista 
• Pyydän kaikkinaista terveyttä itselle ja läheisille 
• Pyydämme siunausta ja varjelusta vanhuksille, joiden luona käyn. Anna heille pe-

lastusvarmuus ja varmuus Jumalan rakkaudesta Jeesuksessa. 
• Pyydämme siunausta kaikille kirkoille ja yhdistyksille, jotka tekevät työtä koditto-

mien parissa. Kohtaa näitä kodittomia rakkaudellasi. 
• Pyydämme edelleen johdatusta ja osallistujia englannin piireihin 
• Rukoilemme siunausta Ichigayan seurakunnalle ja sen pastorille, vastuunkanta-

jille ja kaikille seurakuntalaisille 
• Rukoilemme siunausta Japanin evankelis-luterilaiselle kirkolle 


